

Farsi - ی‌سراف نابز

اطلاع رسانی ویژه والدین در مورد انجام داوطلبانه خودآزمایی کرونا برای افراد فاقد اطلاعات تخصصی در کلاس‌های پیش دبستانی (VSK) - قابل ارسال از طریق مدرسه

والدین گرامی،

از تعطیلات ماه مارس در همه مدارس هامبورگ تجربیات جامع و خوبی در ارتباط با تست‌های سریع برای دانش آموزان حاصل شده است. حتی کودکان کم سن و سال تر می‌توانند این تست‌های با کیفیت بالا را به راحتی انجام دهند و این تست‌ها به صورت سریع و مطمئن نشان می‌دهند که آیا یک کودک سالم است یا احتمال کرونا وجود دارد. به این ترتیب مدرسه به وضوح امن تر شده است و خطر ابتلا به میزان قابل ملاحظه‌ای کاهش یافته است.

چندین مدرسه ابتدایی و والدین در روزهای گذشته با این سؤال به اداره آموزش و پرورش مراجعه کرده‌اند که آیا کودکان کلاس‌های پیش دبستانی نیز دست کم به صورت داوطلبانه نمی‌توانند در این تست‌ها شرکت کنند. به همین دلیل در پی بازخوردهای مثبت فراوان در مورد این تست‌ها و جهت افزایش امنیت در مدارس باید از روز دوشنبه، 19.04.2021، دانش آموزان کلاس‌های پیش دبستانی (VSK) نیز دو بار در هفته در مدرسه تست سریع انجام دهند.

ما تمایل داریم در مورد این تست‌های داوطلبانه به نحو مطلوب به شما اطلاع رسانی کنیم. این تست‌ها برای شما رایگان هستند، از نظر پزشکی به صورت بسیار دقیق مورد بررسی قرار گرفته‌اند، بسیار آسان قابل انجام هستند و دردناک و ناخوشایند نیستند. نوار تست باید صرفاً به مدت بسیار کوتاهی در ناحیه جلویی بینی وارد شود. هر کس تا به حال انگشت خود را داخل بینی کرده باشد - و این مساله قطعاً باید در مورد دانش آموزان اتفاق افتاده باشد - می‌تواند این تست را نیز انجام دهد. دو ویدیو این کار را به صورت به سهولت قابل فهم توضیح می‌دهند: [https://www.hamburg.de/bsb/14961744/torben-erklaert-den-](https://www.hamburg.de/bsb/14961744/torben-erklaert-den-coronatest) و <https://www.youtube.com/embed/A0EqaSBurX0>. لطفاً این ویدیوها را تماشا کنید.

به دلیل آن که کودکان شخصاً خود را تست می‌کنند، برای این کار اعلام رضایت صریح توسط شما به عنوان والدین ضروری نیست. البته در صورتی که شما صراحتاً تمایل ندارید که فرزند شما شخصاً یک تست سریع با راهنمایی معلم کلاس پیش دبستانی انجام دهد، لطفاً به ما اطلاع دهید. بدیهی است که ما این مساله را مد نظر و مورد توجه قرار خواهیم داد.

در صورتی که نتیجه تست منفی شود، با وجود این البته باید مقررات بهداشتی معمول رعایت شوند، زیرا نتیجه تست همواره فقط یک تصویر آبی و در لحظه محسوب می‌شود.

در صورتی که نتیجه تست سریع مثبت شود، شما به عنوان والدین فوراً از طریق مدرسه مطلع خواهید شد و از شما درخواست می‌شود برای تحویل گرفتن فرزند خود از مدرسه مراجعه کنید. پس از آن باید در مورد فرزند شما یک تست PCR انجام شود که بسیار دقیق تر است. شما به این منظور از مدرسه یک فرم ثبت نام و راهنمایی در مورد این که کجا می‌توان تست PCR را هماهنگ نمود، دریافت می‌کنید. تا زمان ارائه نتایج نهایی فرزند شما باید به قرنطینه برود. مدرسه گزارش الزامی یک مورد مشکوک به اداره بهداشت مربوطه را تقبل می‌کند.

در صورتی که نتیجه تست PCR منفی شود، لطفاً به ما اطلاع رسانی کنید و چنانچه لازم نباشد که ابتدا یک بیماری عفونی «معمولی» به طور کامل بهبود یابد، فرزند شما می‌تواند دوباره به مدرسه برود. در صورتی که نتیجه تست PCR نیز مثبت شود، شما اقدامات بعدی را با اداره بهداشت مربوطه هماهنگ می‌کنید.

با احترام

مدیریت مدرسه